浦银理财有限责任公司关于新增理财产品代理销售机构的

公告

尊敬的投资者：

浦银理财有限责任公司（以下简称“浦银理财”）已与如下公司签署理财产品代理销售

协议，根据监管要求，现将本次新增的代理销售机构名称及相关信息公告如下：

甘肃银行股份有限公司

住所 甘肃省兰州市城关区东岗西路 525-1号

客户服务热线 96666

协议签署日期 2024年 8月 5日

感谢您一直以来对浦银理财的支持！敬请继续关注浦银理财的理财产品。

特此公告。

浦银理财有限责任公司

2024年 8月 13日